1

CONCURSO DE ADMISSÃO À CARREIRA DE DIPLOMATA
EDITAL DE 30 DE DEZEMBRO DE 2003

O Centro de Seleção e de Promoção de Eventos (CESPE) da Universidade de

Brasília (UnB), considerando decisão judicial proferida nos autos do Mandado de
Segurança n.º 2003.38.00069125-9, torna público o resultado final nas provas da
segunda fase – Português e Inglês – dos candidatos listados a seguir.
1 Resultado final nas provas da segunda fase – Português e Inglês –, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final na prova de
Português e nota final na prova de Inglês.
60000184, Estevao Ferreira Couto, 29.00, 46.00 / 60002229, Frank Licio Couto, 18.00,
54.00 / 60001421, Lucas Antonio do Val, 28.00, 36.50 / 10200001, Ricardo Bahia de
Gaudie-Ley Fleury, 82.00, 44.00.

ROMILDA GUIMARÃES MACARINI
Diretora-Geral do CESPE